3432. Avignon, 20. November 1363
Papst Urban V. beauftragt Johann, Rudolf und Hugo von Werdenberg-Sargans 1 und
Bischof Peter von Chur zu veranlassen, dass der Johannitermeister Dietrich von Kep-
penbach aus der Gefangenschaft der Grafen Johann und Rudolf entlassen wird und ihm
und anderen Johannitern die geraubten Güter zurückgegeben werden.

Registereintrag (B), Vatikan.A, Reg. Vat. 246, f. 8.

Hier wird nur der an den Bischof von Chur addressierte Brief mit den Textverweisen gedruckt.

Regest: Rieder, Röm. Quellen, 1525.

Venerabili fratri Johannia) 2 episcopo Curiensi salutem etc. Ad audienciam no-
stram nuper relatio fidedigna perduxit, quod cum dilectus filius Conradus de
Bruynsberg 3 prior Alamannie hospitalis sancti Johannis Jerosol imitanensis
de mandato etc. ut supra usque militant b), in nostri servicio redemptoris fuerit at-
temptatus, fraternitatem tuam requirimus et rogamus attente, quatinus pro libera re-
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3431. 6Churwälsche = churrätische Münze. – 7Camana, Gem. Safien. – 8Nicht identifiziert.

3432. 1Johann I. (1342–1399), Rudolf VI. (1360–1365) u. Hugo V. (1354–1373 Johannitermeister) v. Wer-
denberg-Sargans. – 2Peter I. Gelyto, 1356–1368. – 3Nicht identifiziert.
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laxatione dicti preceptoris ac restitutione pecuniarum equorum armorum aliorumque
bonorum sibi et dictis fratribus ut premittitur ablatorum interponas efficaciter partes
tuas sic in hoc facturus efficaciter posse tumnc), quod exinde laudem et meritum ac
nostram commendationem plenius merearis. Datum d-) Auinione XII kl. decembris
anno secundo-d). 
a) Irrt. statt Petro. – b) Verweis auf eine Stelle im Brief an die Grafen Johann und Rudolf v. Werdenberg-Sar-
gans: de mandato dilecti filii . . magistri hospitalis eiusdem dilectum filium Dicter icum de Keppem-
pach4 preceptorem in Friburgo 5 collectorem quarumdam responsionum pecunialium eidem magistro et
suo conuentui debitarum ac decem et octo fratres eiusdem hospitalis cum eorum familiaribus ad partes ul-
tramarinas pro defensione catholice fidei et impugnatione Turchorum hostium eiusdem fidei munitos
equis et armis et aliis necessariis destinaret dictumque preceptorem presidentem eisdem fratribus deputas-
set, vos quibusdam vestris complicibus sociati dictos preceptorem et fratres prope vestrum territorium
transeuntes postposita dei reverencia, in cuius servicium preceptor et fratres ipsi militaturi pergebant, cepi-
stis hostiliter ac pecunia dictarum responsionum aliisque eorum pecuniis ac equis armis et rebus aliis in-
humaniter spoliastis eisdemque fratribus tandem relaxatis dictum preceptorem detinetis carceribus manci-
patum. Cum itaque tantus excessus in offensam dei, cuius servicium impenditur dictique hospitalis, cuius
persone assidue militant. – c) B. – d-d) Für diese Datierung wird auf den vorangehenden Text verwiesen.